SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

NAM LIÊN CHIỂU
Số:         /QĐ-BV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai bổ sung dự toán ngân sách năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-UBND ngày 16 tháng 05 năm 2022 của
UBND thành phố Đà Nẵng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu;
Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-SYT ngày 29 tháng 06 năm 2023 của Giám

đốc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách
năm 2023;

Theo đề nghị của trưởng phòng Tài chính kế toán.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2023
của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Trưởng phòng Tài chính kế toán và các khoa phòng có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                       Trần Viết Gia

601 04 07

2

Phụ lục

CÔNG KHAI BỔ SUNG DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV  ngày       tháng 07 năm 2023)

TT Tên đơn vị Mã

nguồn

Loại –

Khoản

Tổng dự

toán được

cấp bổ sung

Mã số

QHNS

KBNN

giao

dịch

Ghi

chú

1 Bệnh viện đa khoa

Nam Liên Chiểu

12 130-

132

50.000.000 1057203 Đà

Nẵng

601 04